
Zápis č. 2 z jednání rodičů a přátel školy 

 

 

Datum: 5. 2. 2015  

Místo konání: zasedací místnost ZŠ Řezníčkova, Řezníčkova 1, Olomouc 

Přítomni: Zuzana Hrdličková, Lucie Martináková, Petra Procházková, Helena Koutná, Petra 

Hurdálková, Renáta Romanová, Jitka Šimšová, Lenka Drozdová, Pavla Zelová, Miloslav 

Palát (ředitel školy), 

 

Projednávané body: 

 

1. Konání Hodolanského bálu 

Zuzana Hrdličková přednesla návrh uspořádat v prostorách školy Hodolanský bál. Přítomní 

s návrhem souhlasili. Vzhledem k tomu, že spolek však není dosud aktivní  

a nemá právní subjektivitu, roli pořadatele na sebe vzala sama navrhovatelka – jako soukromá 

osoba. Dobrovolnou pomoc při konání akce nabídly – Pavla Zelová (spolu s panem Hlouškem 

provází večerem), Pavla Ileová (úklid po plese), Paní Ventrubová (ubrusy na stoly), Petra 

Procházková (výzdoba tělocvičny). Termín bálu byl stanoven na 21. 2. 2015. O občerstvení se 

postará „Hospůdka u Ladi“. Z navrhovaných kapel byla vybrána skupina „Kornet“. 

2. Ceny do losování 

První cenu na bále věnuje právě vznikající spolek – wellness pobyt. Každý rodič, který by 

mohl věnovat cenu do losování, ať ji předá paní Hrdličkové, případně uloží ve škole  

na sekretariátu. 
 

3. Prodej vstupenek 

Prodej vstupenek bude probíhat na sekretariátě školy a u pana Čížka ve Večerce. Distribuci 

letáků zajistí paní Hrdličková. 

4. Uspořádání karnevalu 

V neděli 22.2.215 proběhne v prostorách tělocvičny Karneval pro děti. Program zajistí Lenka 

Fasnerová, losování o ceny paní Procházková a Příkaská, s úklidem pomůže paní Koutná. Pro 

děti připravená možnost vyfotit se s klaunem (fotograf pan Šefčík). Kostým zajistí paní 

Hrdličková. O občerstvení se postará „Hospůdka u Ladi“. 

   

 

Zapsala:  

Zuzana Hrdličková 


